[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

«25» января 2018 года

                        №   6
«Об отчете Контрольно-счетной палаты

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района Ленинградской области о проделанной работе за 2017 год,  в соответствии  с Федеральным законом от 06 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального район Ленинградской области»,
совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Контрольно - счетной палаты Гатчинского муниципального района Ленинградской области» о проделанной работе за 2017 год.
2.       Решение вступает в силу с момента  принятия.
3.   Разместить  настоящее решение на официальном сайте Сиверского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сиверского
городского поселения

                              О.А.Воропаева